

Kurs Naukowy „LETNIA SZKOŁA TAKSONOMII” (edycja 2013)

18-20 września 2013

INFORMATOR

Miejsce zajęć: budynek Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Kładki 24, Gdańsku.

Rozpoczęcie kursu: 18 września 2013 na Wydziale Biologii UG, ul. Kładki 24 w Gdańsku o godz. 9.00, w auli wykładowej.

Rejestracja uczestników: 18.09 w godz. 8.00-9.00, na parterze, w holu głównym, przy auli (ul. Kładki 24).

Wypełnioną **kartę zgłoszenia, opłatę za kurs** oraz **oświadczenie upoważniającego** Uniwersytet Gdański do wystawienia faktury za udział w kursie bez podpisu odbiorcy (wzór poniżej), należy przesłać do dnia **15 maja 2013** na adres:

Wydział Biologii, Katedra Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody UG
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk
Dr hab. Piotr Rutkowski, prof. UG

Wszelkich informacji udzielają:

Dr hab. Piotr Rutkowski, prof. UG piotr1rutkowski@gmail.com tel. 601 831 938

Dr hab. Joanna Mytnik-Ejsmont, dokjom@univ.gda.pl tel. 502 494 189

Z powodu **ograniczonej liczby miejsc**, o uczestnictwie w kursie **decyduje kolejność zgłoszeń**.

Opłata za udział w kursie: **990 zł**.

Opłata obejmuje: koszty wykładów oraz zajęć warsztatowych, materiały szkoleniowe, koszty poczęstunków w przerwach między zajęciami (gorące i zimne napoje, ciastka), koszt wspólnej kolacji w dniu 18.09, koszt wynajmu licencjonowanego przewodnika po Starówce Gdańskiej w dniu 19.09 oraz koszty organizacyjne.

Opłata **nie obejmuje** kosztów zakwaterowania i wyżywienia uczestników.

Przelewu należy dokonać na konto:

Uniwersytet Gdański, ul. Bażyńskiego 1a, 80-952 Gdańsk
35124012711111000014925388

W tytule przelewu prosimy wpisać: **Letnia Szkoła Taksonomii 2013** oraz **imię i nazwisko** osoby, której udział w kursie jest opłacany i **adres instytucji, którą reprezentuje** (jeśli uczestnik chciałby otrzymać fakturę VAT).

Uczestnicy proszeni są o załączenie oświadczenia upoważniającego Uniwersytet Gdański do wystawienia faktury za udział w kursie bez podpisu odbiorcy. Oświadczenie to można pobrać z kwestury (księgowości) macierzystej instytucji (wzór poniżej).

Oświadczenie

Oświadczamy, że jesteśmy uprawnieni do otrzymywania faktur VAT.

Nasz numer identyfikacyjny NIP:

Upoważniamy Uniwersytet Gdański, ul. Bażyńskiego 1a do wystawiania faktur VAT bez naszego podpisu.

Oświadczenie dotyczy wpłat na kurs naukowy pt. „Letnia Szkoła Taksonomii” organizowany przez Katedrę Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody UG.

miejsowość, data

Podpis, pieczęć

Uczestnicy proszeni są o zabranie **własnych komputerów przenośnych**. Każdemu uczestnikowi nie posiadającemu swojego laptopa organizatorzy zapewniają dostęp do komputera.

Organizator zapewnia **dostęp do sieci bezprzewodowej** na terenie budynku, gdzie odbywają się zajęcia przez cały okres trwania kursu.

Uczestnicy mogą **dokonać rezerwacji miejsc noclegowych** w Domu Studenckim nr 6 (tuż obok miejsca odbywania się zajęć, ul. Podwale Przedmiejskie 20, 300 m od Starówki). Uczestnicy sami dokonują **wcześniejszej** rezerwacji i **wnoszą opłatę** za nocleg bezpośrednio **na miejscu**. Chętnych prosimy o kontakt telefoniczny z Kierownikiem DS nr 6 (058 523 62 99, 7.00-15.00, ds6@ug.edu.pl).

Organizatorzy nie zapewniają wyżywienia, ale w pobliżu miejsca odbywania się zajęć znajduje się Gdańska Starówka, gdzie będą mogli Państwo skorzystać z oferty punktów gastronomicznych wedle własnego uznania.

Na zakończenie kursu uczestnicy otrzymają okolicznościowy certyfikat ukończenia szkolenia.

W przypadku rezygnacji z kursu do dnia 20 sierpnia 2013 uczestnicy otrzymują pełny zwrot wpłaconej sumy. Po tym terminie dokonane opłaty nie będą zwracane. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do odwołania kursu w przypadku zbyt małej liczby chętnych.